



DODATEK č. 2 **SMLOUVY O DÍLO č. 108/16**

Níže uvedené smluvní strany uzavřely uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo o dodávce díla tohoto znění:

1.Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Obec Loučka

Loučka 76, 783 22 Cholina

jednající pro věci :

▪ **smluvní:** Leo Kordas, starosta obce
zastoupený při jednáních pro věci :

▪ **technické:**

IČ: 00576247

DIČ: CZ00576247

Tel.: 776 019 585

E-mail: obec.loucka@volny.cz

ID datová schránka: pn2bmvr

Bankovní spojení : Česká spořitelna Olomouc, **č.ú.:** 1817939359/0800

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL:

INVEST CZ a.s.

Palackého 824/28, 784 01 Litovel

jednající pro věci :

▪ **smluvní:** Bc. František Suchý – předseda představenstva
Andrea Kantorová – místopředseda představenstva

IČ: 25825569

DIČ: CZ25825569

Tel.: 585 000 310

E-mail: info@investcz.cz

ID datová schránka: udfekj

Web: www.investcz.cz

Bankovní spojení : Sberbank CZ, a.s., pobočka Olomouc , **č.ú.:** 4200073560/6800

Oprávnění k podnikání : zapsáno do OR Krajského soudu v Ostravě oddíl B, číslo vložky 2842,

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavřely dne 15.11.2016 tento dodatek. č. 2 ke smlouvě o dílo na dodávku díla:

„Rekonstrukce obecního úřadu Loučka“

Tímto dodatkem se v souladu s ujednáním v článku 11. odstavce 11.7. výše citované smlouvy o dílo mění následující odstavce takto:

Předmět dodatku

- Předmětem dodatku je úprava ceny díla o vícepráce a změna splatnosti faktury – daňového dokladu.

Čl. 4 Cena díla

- K ceně v článku 4. 1. výše uvedené smlouvy o dílo budou připočteny vícepráce uvedené v cenové nabídce, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

Vícepráce (zaokrouhлено na celé koruny)	bez DPH	-----117.070,- Kč
	DPH 21%	-----24.585,- Kč
	s DPH	-----141.655,- Kč

(slovly: Jednostačtyřicetjednatisícšestsetpadesátpětkorunčeských včetně DPH)

- Tímto se mění článek 4. a nahrazuje odstavce 4.8.

4.8. Splatnost každé faktury – daňového dokladu je 90 dnů od vystavení faktury zhotovitelem. Za rozhodující je považován den připsání fakturované částky na účet zhotovitele.

Závěrečná ustanovení

- **Ostatní ustanovení obsahu smlouvy o dílo a dodatku č. 1, které nebyly tímto dodatkem č. 2 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.**
- Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
- Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým obsahem. Dodatek smlouvy je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
- Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních o třech stranách, z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
- Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet zhotovitele.

Tento právní akt obce Loučka byl schválen na zasedání zastupitelstva obce dne 14.11.2016, usnesením číslo 15/6b/2016.

V Loučce dne 15.11.2016

za objednatele
OBEC LOUČKA
783 22 CHOLINA
IČ: 00576247

.....
Leo Kordas
starosta obce

Kordas

V Litovli dne 15.11.2016

za zhotovitele

.....
Bc. František Suchý
předseda představenstva

INVEST CZ a.s. ②
Palackého 824/28, 784 01 Litovel
IČ: 25825569, DIČ: CZ25825569
Tel.: 585 000 310
e-mail: info@investcz.cz

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 01

Stavba: Stavební úpravy OÚ Loučka více a méně práce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.09.2016

Objednatel:

Zhotovitel:

INVEST CZ a.s. ②
Palackého 824/28, 784 01 Litovel
IČ: 25825569, DIČ: CZ25825569
Tel.: 585 000 310
e-mail: info@investcz.cz

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

117 070,03

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

117 070,03

DPH základní

21,00%

ze

117 070,03

24 584,71

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

141 654,74

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

INVEST CZ a.s. ②
Palackého 824/28, 784 01 Litovel
IČ: 25825569, DIČ: CZ25825569
Tel.: 585 000 310
e-mail: info@investcz.cz

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy OÚ Loučka více a méně práce

Objekt: 01 - Bourání podlah

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.09.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

39 037,89

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

39 037,89

DPH základní

21,00%

ze

39 037,89

8 197,96

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

47 235,85

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



INVEST CZ a.s.

Palackého 824/28, 784 01 Litovel

IČ: 25825569, DIČ: CZ25825569

Tel.: 585 000 310

e-mail: info@investcz.cz

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy OÚ Loučka více a méně práce

Objekt: 01 - Bourání podlah

Místo:

Datum: 06.09.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

39 037,89

HSV - Práce a dodávky HSV

39 037,89

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 012,71

997 - Přesun sutě

35 025,18

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

39 037,89

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy OÚ Loučka více a méně práce

Objekt: 01 - Bourání podlah

Místo:

Datum:

06.09.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

39 037,89

HSV - Práce a dodávky HSV

39 037,89

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

4 012,71

3	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2 (3,5*1,2)*0,2	m3	0,840	2 140,00	1 797,60
2	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm (2,95*3,3+3,3*3,6+3,2*2,8)*0,35	m3	10,701	207,00	2 215,11
Součet					10,701		

997 - Přesun sutě

35 025,18

4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	16,829	487,00	8 195,72
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,829	227,00	3 820,18
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	387,067	9,88	3 824,22
7	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	16,829	1 140,00	19 185,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy OÚ Loučka více a méně práce

Objekt: 02 - Bourání podhledu

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.09.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

28 822,78
0,00

Cena bez DPH

28 822,78

DPH základní	21,00%	ze	28 822,78	6 052,78
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 875,56

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis:

INVEST-CZ a.s.

Palackého 824/28, 784 01 Litovel

IČ: 25825569, DIČ: CZ25825569

Tel.: 585 000 310

e-mail: info@investoz.cz

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy OÚ Loučka více a méně práce

Objekt: 02 - Bourání podhledu

Místo:

Datum: 06.09.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

28 822,78

HSV - Práce a dodávky HSV

25 702,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 567,08

997 - Přesun sutě

14 135,77

PSV - Práce a dodávky PSV

3 119,93

762 - Konstrukce tesařské

3 119,93

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

28 822,78

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy OÚ Loučka více a méně práce

Objekt: 02 - Bourání podhledu

Místo:

Datum: 06.09.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 822,78

HSV - Práce a dodávky HSV

25 702,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 567,08

9	K	978012191	Odtučení vnitřní vápené nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	106,120	109,00	11 567,08
12,9+15,2+5,93+5,7+4,77+18+6,3+13,47+23,85					106,120		
Součet					106,120		

997 - Přesun sutě

14 135,77

2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,792	487,00	3 307,70
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,792	227,00	1 541,78
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	156,216	9,88	1 543,41
5	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,792	1 140,00	7 742,88

PSV - Práce a dodávky PSV

3 119,93

762 - Konstrukce tesařské

3 119,93

10	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl do 35 mm	m2	106,120	29,40	3 119,93
12,9+15,2+5,93+5,7+4,77+18+6,3+13,47+23,85					106,120		
Součet					106,120		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy OÚ Loučka více a méně práce
Objekt: 03 - Nová skladba podlah v m.č. 1.16- 1.26

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 06.09.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				49 209,36
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				49 209,36
DPH základní	21,00%	ze	49 209,36	10 333,97
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				59 543,33

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

INVEST CZ a.s. ②
Palackého 824/28, 784 01 Litovel
IČ: 25825569, DIČ: CZ25825569
Tel.: 585 000 310
e-mail: info@investcz.cz

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy OÚ Loučka více a méně práce

Objekt: 03 - Nová skladba podlah v m.č. 1.16- 1.26

Místo:

Datum:

06.09.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

49 209,36

HSV - Práce a dodávky HSV

36 466,85

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 340,97

998 - Přesun hmot

12 125,88

PSV - Práce a dodávky PSV

12 742,51

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 408,51

767 - Konstrukce zámečnické

6 334,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

49 209,36

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy OÚ Loučka více a méně práce

Objekt: 03 - Nová skladba podlah v m.č. 1.16- 1.26

Místo:

Datum: 06.09.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 209,36

HSV - Práce a dodávky HSV

36 466,85

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

24 340,97

2	K	631311126	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	3,294	3 220,00	10 606,68
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

(5,6+1,1+2,64+1,65+6,9+1,6+1,57+1,57+1,57+1,68)*0,12

3,294

Součet

3,294

3	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	3,294	361,00	1 189,13
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

4	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,140	24 900,00	3 486,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

(5,6+1,1+2,64+1,65+6,9+1,6+1,57+1,57+1,57+1,68)*0,00444*1,15

0,140

Součet

0,140

1	K	635111242	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 se zhuťněním	m3	6,863	1 320,00	9 059,16
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

(5,6+1,1+2,64+1,65+6,9+1,6+1,57+1,57+1,57+1,68)*0,25

6,863

Součet

6,863

998 - Přesun hmot

12 125,88

12	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	23,053	526,00	12 125,88
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

12 742,51

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

6 408,51

5	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	27,450	7,53	206,70
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

(5,6+1,1+2,64+1,65+6,9+1,6+1,57+1,57+1,57+1,68)

27,450

Součet

27,450

6	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,008	41 800,00	334,40
---	---	-----------	----------------------------------	---	-------	-----------	--------

7	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	27,450	77,30	2 121,89
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

(5,6+1,1+2,64+1,65+6,9+1,6+1,57+1,57+1,57+1,68)

27,450

Součet

27,450

8	M	628321340	pás těžký asfaltovaný BITAGIT 40 MINERÁL (V60S40)	m2	31,568	115,00	3 630,32
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

9	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,141	817,00	115,20
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

767 - Konstrukce zámečnické

6 334,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	767995127	Dodávka a montáž ocelového poklopu žárově pozinkovaného	ks	1,000	6 334,00	6 334,00
1				1,000			